

Juiceman ApS

Norddigesvej 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 37 56 13 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Henrik Lyngsø Matthiasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juiceman ApS Norddigesvej 2 8240 Risskov
	CVR-nr.: 37 56 13 20
	Stiftet: 22. marts 2016
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Henrik Lyngsø Matthiasen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Juiceman Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er trådt i frivillig solvent likvidation, og har som konsekvens heraf blot begrænset aktivitet haft for indeværende regnskabsår.

Usædvanlige forhold

Selskabet er trådt i frivillig solvent likvidation.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er trådt i frivillig likvidation, og det endelige likvidationsregnskab aflægges derfor efter realisationsprincippet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.075 kr. mod -42.019 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.044 kr. mod -43.490 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet eftersom aktivitetsniveauet er faldende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-23.075	-42.019
Andre finansielle indtægter	46.283	687
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2.158</u>
Resultat før skat	23.208	-43.490
Skat af årets resultat	<u>836</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>24.044</u>	<u>-43.490</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.044	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-43.490</u>
Disponeret i alt	<u>24.044</u>	<u>-43.490</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.601	16.226
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		836	0
Andre tilgodehavender		3.152	902
Tilgodehavender i alt		<u>31.589</u>	<u>17.128</u>
Likvide beholdninger		<u>2.177</u>	<u>39.831</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>33.766</u>	<u>56.959</u>
Aktiver i alt		<u>33.766</u>	<u>56.959</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-26.234	-50.278
Egenkapital i alt		<u>23.766</u>	<u>-278</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Anden gæld		0	57.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>57.237</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>57.237</u>
Passiver i alt		<u>33.766</u>	<u>56.959</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning og måling
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-50.278	-278
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.044	24.044
	50.000	-26.234	23.766

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har igangsat proces om frivillig solvent likvidation, herfor regnskabet aflægges efter realisationsprincippet.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.158</u>
	<u>0</u>	<u>2.158</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Juiceman Holding ApS, CVR-nr. 34043676, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet, Juiceman Holding ApS.
